
17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

12 priedas

iš viso

tarp jų viešojo 

sektoriaus 

subjektams

tarp jų 

kontroli

uojami

ems ir 

asociju

otiesie

ms ne 

viešojo 

sektoria

us 

subjekt

ams

iš viso

tarp jų viešojo 

sektoriaus 

subjektams

tarp jų 

kontroliuoja

miems ir 

asocijuotiesi

ems ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

1 3 4 5 6 7 8

1.

2. 34.024,26 34.024,26 47.501,97 47.501,97

3. 229.256,77 7.186,93 356.398,72 16.780,41
4. 154.868,13 143.279,00 34.055,79

4.1. Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2. Sukauptos atostoginių sąnaudos 154.868,13 143,279,00 34.055,79

4.3. Kitos sukauptos sąnaudos

4.4. Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5.

5.1. Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2. Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3. Kitos mokėtinos sumos

6. 418.149,16 41.211,19 0.00 547.179,69 98.338,17

Sukauptos mokėtinos sumos

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų 

balansinė vertė (1+2+3+4+5)

______________________________

2
Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir 

finansavimo sumos

Tiekėjams mokėtinos sumos

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

VIEŠOJI ĮSTAIGA PAKRUOJO LIGONINĖ L.GIROS.3, PAKRUOJIS 168061612

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS 2019M.

Eil. 

Nr.

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena
Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio 

diena

Straipsnio pavadinimas


	21816866391897536.xlsx

